滁科协〔2017〕24号

关于全市科协系统2017年3月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
3月份，大部分单位对信息报道工作比较重视，信息的报送数和采用数较以往有明显上升，但信息质量不高、业务工作信息量不大的问题依然存在。请各地科协把信息报道工作当作大事来抓，注重信息质量，通过信息反映工作开展及取得的成效，从而提高科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	定远
	来安
	天长
	全椒
	琅琊
	南谯
	明光
	凤阳

	3月采用数
	15
	11
	8
	7
	7
	4
	3
	0

	1-3月采用数
	27
	18
	14
	19
	9
	4
	7
	3

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	3月采用数
	2
	6
	4
	3

	1-3月采用数
	10
	8
	5
	5

附件1：各县（市、区）科协3月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关3月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                             2017年4月5日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2017年3月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协调研学会工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协积极参加“学雷锋”志愿服务主题实践月活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县召开农技协工作座谈会
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协组织科普志愿者开展义务植树活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县举办“让创新逆天飞翔”学术报告会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协到农村科普示范基地调研
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协深入吴圩现代农业示范园调研
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县领导深入县科技馆检查指导工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	航空育种基地落户定远
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协联合气象局、疾控中心开展系列科普宣传活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展科普知识进社区活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协组织客商考察投资环境
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县成立龙虾协会
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县举办龙虾养殖科技扶贫培训班
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协参加“清明祭英烈”活动启动仪式
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极开展“学雷锋”志愿服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆开展讲解员培训活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	发挥科协优势力促部分农民脱贫
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协调研指导青少年校外活动中心科普活动室建设
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开青少年科技教育工作座谈会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协开展“科普赶集、送技下乡”活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协组织志愿者参加“保护母亲河，共建美好家园”主题植树
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆开展科普互动小游戏活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	市县科协联合开展科普大篷车进校园活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协参加“3.23”世界气象日科普宣传活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	桃花节上忙“科普”
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市冶山镇稻麦种植协会开展农业技术培训
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市科协积极参加“志愿奉献 文明天长--青年志愿服务月”启动仪式
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织科普志愿者开展捡垃圾环保活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协开展学雷锋科普志愿活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协开展禽流感防控科普宣传活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织志愿者开展义务植树
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市委副书记贺家平调研科协工作
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市气象局、天长市科协联合开展3.23世界气象日
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县开展“学雷锋志愿服务日”活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展“比贡献、做榜样”科技典型人物宣传活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协深入开展脱贫攻坚活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展神山寺庙会科普宣传活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县科协贯彻落实全县招商引资、创新发展、扶贫开发会议精神
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县开展“生态文明建设”科普宣传活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	滁州市“科普大篷车进校园暨百名专家讲科普”活动走进全椒
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展春季消防知识科普宣传活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展植树节活动
	安徽省科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展春季禽流感防控知识科普讲座
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协赴龙蟠小学参观学习
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协赴陡岗社区参观学习
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	滁州市科协赴琅琊区调研指导社区科普工作
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展防震减灾科普知识进校园活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协“二郎庙会”送科普
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协积极开展综治宣传活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	滁州市科协到南谯区调研指导社区科普工作
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协开展科普知识宣传进校园活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开科普志愿者工作会议
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市开展科普大篷车进校园活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展科普宣讲进企业活动
	滁州市科协网

	情况说明
	3月份，县市区科协机关宣传报道信息共55条，其中定远县科协15条；来安县科协11条；天长市科协8条；全椒县科协7条；琅琊区科协7条；南谯区科协4条；明光市科协3条；凤阳县科协0条。

附件2：
滁州市科协机关2017年3月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市委综合考核第八组到市科协进行综合考核
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市委第五巡察组巡察市科协党组工作动员会召开
	安徽省科协网

	学会部
	市科协领导深入定远县吴圩镇九梓村开展扶贫工作
	滁州市科协网

	学会部
	市科协邀请“海智”专家来滁投资考察
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市老科协召开工作会议
	滁州市科协网

	学会部
	滁州学院科协引进国家“千人计划”人才团队
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市科协举办“人文滁州”科普讲座
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市气象学会积极开展“3.23”世界气象日科普宣传活动
	滁州市科协网

	科普部
	科大讯飞人工智能科普展－滁州中学站
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市开展气象科普进校园活动
	滁州市科协网

	科普部
	“创新与传承”校园科普活动走进武集小学
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市“科普大篷车进校园暨百名专家讲科普”活动启动
	安徽省科协网

	科技馆
	市新媒体记者探访市科技馆
	滁州市科协网

	科技馆
	亳州市涡阳县科协考察滁州科技馆
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆积极开展“网上祭英烈”活动
	滁州市科协网

	情况说明
	3月份，市科协机关宣传报道信息共15条，其中办公室2条（王立斌2条）；学会部6条（彭国华4条、闵令法2条）；科普部4条（钱吉伟3条、朱道水1条）；科技馆3条（王帅1条、林玲1条、孙玥1条）。

PAGE
2